TELEVIZNY PROGRAM

25. TYZDEN

Sobota 19. 06. 2010

6:45
7:00
7:30
7:31
8:00
8:40
8:50
8:55
9:00
10:00

12:00
12:25

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Stary zakon (9/39)

Kazdy den so svatymi
Svaty Frantisek (21/26)
Centrum napadov

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument

UPéCé live

Knazska vysviacka KoSickej
arcidiecézy

Anjel Pana

Prehlad katolickych
periodik

® - Pre deti

12:30
13:30
14:15
15:15
15:30
16:15

16:30
17:00
17:30
18:00
18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Marianska sobota

Medzi nebom a zemou
Moja misia magazin
Navratka

Veclerna univerzita
Zavislosti (5/6) - Cez Teen
k pervitin

Ichtis - antivirus pre deti
44 rokov novickou
FILMiX

Luxaren

Rozpravocka - Rytier
Malicek. O pazravom
sedliakovi

Klbko

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

19:00
19:25
20:00
20:15

20:25
20:30
21:00

22:00
22:30

23:00
23:55

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Orientacie
Katechéza
Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik
Mikrodokument
Tandemkviz

Karmelitani a brigintinky
v Holandsku

Vlastna cesta

Velké jubileum - Cirkev
a Rimske impérium
Polton klub

Spravodajsky suhrn

& - Nedostupné online




Nedela 20. 06. 2010

6:45  Prehlad programov TV LUX 14:15  StGdio AHA! 19:40  Putovanie kalvariami
7:00  Stary zakon (9/39) 14:45  Mestecko nadeje 19:50  Navratka
7:30  Kazdy den so svatymi 15:00  Stary zakon (9/39) 20:00  Spravodajsky suhrn
7:31 Svaty FrantisSek (21/26) 15:30 Svaty FrantiSek (21/26) 20:15 M&j nazor
8:00 Ichtis - antivirus pre deti 16:00 Ichtis - antivirus pre deti 20:30  Liek na aids
8:30  Prenos z Novych Zamkov 16:30  Moja misia magazin 21:00 Vecerna univerzita
10:00  Svatd omsa z Novych 17:30  Octava Dies 21:55  UPécCé live
Zamkov (celebruje Mons.  18:00  Poltén 22:55  Gospel party
lem ©resei) 18:30  Rozpravocka - Rytier 23:55  Spravodajsky suhrn
11:30  Karmelitani a brigitinky Malicek. O lakomom
v Holandsku panovi
12:00  Anjel Pana 18:40  Katechéza
12:30  Poézia 19:10  Vlastn4 cesta
12:50 U Nikodéma
* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Pondelok 21. 06. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:20
10:30

11:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako slu...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Svaty FrantiSek (21/26)
Doma na doéchodku
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Karmelitani a brigitinky v
Holandsku

Poltén klub

® - Pre deti

12:00
12:30
13:55
14:15
15:00
15:45
16:30
17:00
18:00
18:30

18:40

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Generalna audiencia
Kniha

Pri kave z Banskej Bystrice
Medzi nebom a zemou
Liek na aids

Svaty FrantiSek (21/26)
Doma v rodine

Cesty JeZiSa

Rozpravocka - Ako prisiel
Makovy muzicek na svet

Z pramena

) - Skryté titulky

18:50
19:00
19:35
20:00
20:10
20:20
20:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Octava dies

Poézia

Spravy

M&j nazor

Navratka

U Pavla

Pri kave

Doma v kulture z PreSova
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Utorok 22. 06. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:25
10:30
12:00
12:35

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv. omse v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sl...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Stary zakon (9/39)
Doma v rodine
Spravy

Z pramena
Mikrodokument

U Pavla

Anjel Pana

Orientécie

® - Pre deti

13:15
13:45
14:10
14:15
15:00

15:30
16:00
16:30
17:00
18:00
18:30

18:40
18:50

7 - Posunkovy jazyk

Cesty JeZiSa

Octava dies
Mikrodokument

Pri kave

Velké jubileum - Cirkev
a Rimske impérium
Polton

Stary zakon (9/39)
Mestecko nadeje
Doma v Cirkvi z PreSova
Liek na aids

Rozpravocka - Ako hral
star¢ek Makovému
muzic¢kovi uspavanky

Z pramena

Putovanie kalvariami

) - Skryté titulky

19:00
19:40

20:00
20:10
20:15
20:20
20:30

21:15
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Veclerna univerzita
Zavislosti (5/6) - K Teen cez
pervitin

Spravy

Putovanie kalvariami
Mikrodokument

Navratka

Stretnutia s JeziSom - Jezis
a emauzski ucenici (Lk
24,13 - 35)

Tandemkviz

Pri kave z Banskej Bystrice
Doma na dochodku
Spravy

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 23. 06. 2010

6:45  Prehlad programov TV LUX 13:05  M®dj nazor 19:10  Tandemkviz

7:00 Svata omsa 13:20  Saleziansky magazin 20:00  Spravy
S|edovf‘mevprijmeho p/regosu 13:50 Poézia 20:10  Zavislosti (6/6) - Ni¢, len
SV. 0mse Vv Zladnom pripade . L, PrOWidenza
nenahradza Ucast na sv. omsi. 14:15 Pri kave ;
Vysielame ho predovsetkym 15:00  Gospel party 20:20  Navratka
ako sl... 16:00 Kniha 20:30  Poltén klub

7:31  Navratka 17:00  Doma v histoérii peroel

7:45  Prikave z Presova 18:00  Karmeliténi a brigitinkyy 2130 CestyJezisa

8:30 Centrum napadov Holandsku 22:00 Pri kave

9:00 Doma v Cirkvi z PreSova 18:30  Rozpréavocka - Ako sa 22:45  Domav rodine
10:00  Spravy Makovy muzicek ucil 23:45  Spravy
10:15  Z prameha chodit 23:55  Zpramefia
10:25  Mikrodokument 18:40 Ichtis - antivirus pre deti

10:30  Generéalna audiencia 18:55  Zpramena

12:00 Anjel Pana 19:05 Putovanie kalvariami

12:35 Vlastna cesta

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Stvrtok 24. 06. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
8:55

9:00
10:00
10:15
10:30
11:30
12:00

* -Premiéra © -Predeti 7 - Posunkovy jazyk

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluz...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave z Banskej Bystrice
Svaty FrantiSek (21/26)
Prehlad katolickych
periodik

Doma v historii

Spravy

Z pramena

Moja misia magazin
Cesty JeziSa

Anjel Pana

12:35
13:15
13:40
14:15
15:00
16:30
17:00
18:00

18:30

18:40
18:50
19:00

19:40

Vecerna univerzita 20:00  Spravy

LUXaren 20:10  Putovanie kalvariami
Vlastna cesta 20:15 Mikrodokument

Pri kave z PreSova 20:20  Navratka

U Pavla 20:30  Poltén

Svaty FrantiSek (21/26) 21:00 Orientacie

Doma v kulture 21:30  FILMIX

Velké jubileum - Cirkev 22:00  Prikave

a Rimske impérium 22:45  Doma v Cirkvi z Pre$ova
Rozpravocka - Ako sa 23:45  Spravy

Makon rleuil'éek ucil 23:55 7 pramefia
rozpravat

Z pramena

Putovanie kalvariami

Stretnutia s JeZiSom - JeZis
a emauzski ucenici (Lk
24,13 - 35)

Poézia

(71 - Skryté titulky 2 - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 25. 06. 2010

6:45
7:00

7:30
7:35
7:45
8:30
9:00
10:00
10:15
10:30
11:00
11:30

12:00

#* - Premiéra

Prehlad programov TV LUX
Svata omsa

Sledovanie priameho prenosu
sv.omsSe v ziadnom pripade
nenahradza Ucast na sv. omsi.
Viysielame ho predovsetkym
ako sluz...

Kazdy den so svatymi
Navratka

Pri kave

Centrum napadov
Doma v kulture
Spravy

Z pramena

Liek na aids
Katechéza

Karmelitani a brigitinky v
Holandsku

Anjel Pana

® - Pre deti

12:35
13:20

13:45
14:05
14:15
15:00
15:20
16:20
17:00
18:00
18:25
18:30

18:45

7 - Posunkovy jazyk

Tandemkviz

Velké jubileum - Cirkev
a Rimske impérium
Poézia
Mikrodokument

Pri kave z Banskej Bystrice
BoZie Milosrdenstvo
Polton klub

Centrum napadov
Doma na déchodku
Kniha

Mikrodokument

Rozpravocka - Ako sa
Makovy muzicek ucil
pismenka

Z pramena

) - Skryté titulky

18:55
19:00
19:30

20:00
20:10
20:25
20:30
21:30
22:00
22:45
23:45
23:55

o) - Audiokomentar

Putovanie kalvariami
Cesty Jezisa

Velké jubileum - Cirkev
v dobe rozpadu Rimskeho
impéria

Spravy

M&j nazor

Navratka

Moja misia magazin
Studio AHA!

Pri kave z PreSova
Doma v historii

Spravy

Z pramena

Verzia: 2010 _25-11.11.2025 04:55:59

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



